
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA; J 4 FEB 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0000573/2012
por el cual se solicita la designación de Tribunal en la Asignatura "MECÁNICA
DEL VUELO", del Departamento AERONÁUTICA para los alumnos Sr. Raúl
TOLABIN y Sr. Nahuel Santiago PAÉZ; y

CONSIDERANDO:

01;
Lo informado por el Director del Departamento AERONÁUTICA a fs.

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Designar al siguiente Tribunal en la Asignatura "MECÁNICA DEL
VUELO" del Departamento AERONÁUTICA para los alumnos Sr. Raúl

TOLABIN (D.N.I: 29.942.813) y Sr. Nahuel Santiago PÁEZ (D.N.I: 31.341.644);

Miembros Titulares:

• Ing. Eduardo ZAPICO.
• Ing. Ricardo MAURELLI,
• Ing. Eugenio BONVIN

Miembros Suplentes:

• Ing. Jorge GARCÍA.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Departamento
Aeronáutica a fin de notificar a los interesados, al Área de Apoyo

Administrativo a la Función Docente, a Bedelía y archívese.

Prof. Ing.
SECREURIQ GE

Focuhad íe Cicnrér; Ei«!tt%
U N I V E R S I D A D U C I C h í

< C I O A, ̂
^r-~^^\<%>-M?s<Ns

IÓNN° 0 0 0 0 0 3 .T.-2012.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


